
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KAMU HUKUKU YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNİN 
DİKKATİNE

 İkinci döneminde olan öğrenciler;
o Programı tamamlayabilmek için toplam EN AZ ALTI seçmeli ders ve KMH799 

SEMİNER dersini başarıyla tamamlamaları gerektiğini dikkate alarak ders kayıtlarını 
yapmaları ve varsa başarısız oldukları derslerin yerine ders seçmeleri,

o SBE501 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Etik dersini, daha önce almadılar 

veya başarısız oldular ise seçmeleri,

 Tez dönemine geçen öğrencilerin;
o Programı tamamlayabilmek için toplam ALTI seçmeli ders ve SEMİNER dersini başarıyla 

tamamlamaları  gerektiğini  dikkate  alarak,  varsa  başarısız  oldukları  derslerin  yerine  ders 
seçmeleri,

o SBE 501 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Etik dersini, daha önce almadılar veya 

başarısız oldular ise seçmeleri,
o Ayrıca tez çalışmalarını  bitirene kadar  KMH899     Uzmanlık Alanı   ve  KMH598 Yüksek 

Lisans Tezi derslerini seçmeleri gerekmektedir.

Dört dönemde dersler (7 ders) ve seminerden başarılı olunması gerekir.

Ders kaydı;  dersler (ayarlama yapıldı ancak dersler için  1.-2. Sınıf /  güz-bahar-tümü seçenekleri 
kontrol  edilmeli çıkmaz  ise  bölüm  dışı  derslere  bakılmalı)  seçildikten  sonra KONTROL  ET  / 
KESİNLEŞTİR  yapılarak  gerçekleştirilir. KESİNLEŞTİRME  yapan  öğrencinin  ders  kaydı  danışman 
onayına düşer. Ders kaydına DANIŞMAN ONAYI verilip verilmediğinin sistemden takip edilmesi gerekir.

TABLO-1 SEÇMELİ DERSLER

Dersin 
Kodu

Dersin Adı Öğretim Üyesi

KMH534 İdarenin Sorumluluğu Dr. Öğr. Üyesi Bayram ÖZBEY

KMH515
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
Kararları ve Türkiye

Dr. Öğr. Üyesi Eray Sinan DEMİRHAN

KMH545 Uluslararası Koruma Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Lider BAL

KMH506
Ceza Muhakemesi Hukukunda İspat 
ve Delil

Doç. Dr. Ahmet BOZDAĞ

KMH527 Bireysel Başvuru Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan KAPLAN ARIK

KMH522 Türk Ceza Kanununda Güvenlik 
Tedbirleri

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZDEMİR

KMH526
Kamu Personel Hukukunun Güncel 
Sorunları Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Almıla TANRIVERDİ

KMH538 Osmanlı Ceza Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ZORLU


